
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

 

 

nimi: Eesti Väitlusselts

 

registrikood: 80039660

 

 

tänava nimi, maja number: Telliskivi tn 60a

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10142

 

 

telefon: +372 56900516

 

e-posti aadress: debate@debate.ee

veebilehe aadress: http://www.debate.ee

mailto:debate@debate.ee
http://www.debate.ee


2

Eesti Väitlusselts 2016. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 6

Bilanss 6

Tulemiaruanne 7

Rahavoogude aruanne 8

Netovara muutuste aruanne 9

Raamatupidamise aastaaruande lisad 10

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 10

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed 11

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 11

Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 12

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 12

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad 13

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed 13

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 14

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest 15

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 16

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud 16

Lisa 12 Tööjõukulud 17

Lisa 13 Seotud osapooled 17

Aruande allkirjad 18



3

Eesti Väitlusselts 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Kõige olulisemaks tähiseks võib pidada Vabariigi Presidendi väitlusturniiri, mis toimus president Toomas Hendrik Ilvese patronaaži all ning mida 

korraldus Väitlusselts koostöös Vabariigi presidendi kantseleiga. Veeb: https://www.facebook.com/thilves/app/475554382629886. Kõige 

suuremaks õnnestumiseks võib lugeda ka seda, et esmakatsetuse edust tulenevalt tuleb sama turniir ka 2017. aastal, president Kersti Kaljulaidi 

patronaaži alt. Vabariigi Presidendi Kantselei tegeles ürituse kommunikatsiooniga ning Väitlusselts ürituste sisulise ja korraldusliku poolega. 

Turniirisarjas osales 50 võistkonda ning enamuses olid esindatud koolid, kus varasem aktiivne väitlustegevus kas puudus või oli väga vähene. 

 Juba 2016. aasta teises pooles oli näha võistkondi, kes Presidendi turniiri kaudu ka Väitlusseltsi teistele üritustele jõudsid. Nii Presidendi turniiri 

mõjul kui ka 2015. aasta sügisel algatatud laienemise tulemusel õnnestus teist aastat järjest kasvatada ka Kesk- ja põhikoolide meistrivõistlustel 

osalenud võistkonda arvu. 

 

2016. aastal jätkusid kõik varasemad traditsioonilised üritused, lisandus Presidendi turniir. Hea meel on tõdeda on üldiselt on osalejate arvud 

kasvanud ning väitlus jälle sammukese edasi levinud.  

 

Väitlusseltsi olulisemad tegevused 2016 

 

Jaanuar 

 

Leidis aset Eesti peamine rahvusvaheline keskkoolisündmus English College Open 2016, kus osales kokku 87 väitlejat ja kohtunikku Eestist, 

Lätist, Leedust, Sloveeniast, Tšehhist, Saksamaalt, Ühendkuningriikidest, Hiinast, Jaapanist ja Singapurist. Turniiril oli ka rahvusvahelised 

peakohtunikud Inglismaalt, Saksamaalt ning Eestist. Turniiri teemad keskendusid biokütustele ning tehnoloogiafirmade kohustustele jagada 

valitsusega kasutajate isikuandmeid. 

 

Veebruar 

 

Veebruari keskel leidis aset Kesk- ja põhikoolide Eesti meistrivõistluste II etapp, kus osales 93 noort üle terve Eesti. Noored valmistasid ette ning 

väitlesid kohapeal selle üle, kas Eesti riik peaks võtma suurte taristuprojektide jaoks laenu. 

 

Veebruaris algas ka Presidendi väitlusturniiri ürituste sari kahe argumenteerimiskooliga. Argumenteerimiskooli eesmärk on pakkuda väitluse ja 

argumenteerimise algtõdesid noortele, kes pole varem väitlusega kokku puutunud ning kelle koolis väitlustegevust aktiivselt ei ole. Presidendi 

turniiri Argumenteerimiskoolid toimusid Tallinnas ning Tartus ning aitasid kõigil soovijatel Presidendi turniiriks ette valmistuda. 

 

Märts 

 

Märtsi alguses jätkus aasta varem alguse saanud traditsioon – venekeelne rahvusvaheline väitlusturniir, kus osales võrreldes varasema aastaga 

juba topeltarv, 40 võistkonda erinevatest riikidest. 

 

Kuu teisel nädalavahetusel leidis aset Eesti meistrivõistluste II etapp, mille puhul on tegemist kõigile avatud meistrivõistlustega, kuid mis on 

peamiselt suunatud tudengitele. 2016. aasta alguses toimunud II etapp viib lõpule ka Eesti meistrivõistluste sarja kahe-etapiliseks muutmise, 

mida alustati juba eelmisel hooajal. 2015/2016 õppeaastal õnnestus esimese etapp pidada veel 2015. aasta sees ning II etapp 2016. aasta 

alguses. Sellisena peaks meistrivõistluste sari jätkuma ka tulevikus.  

 

Jaan Poska Gümnaasiums toimus juba järjekorras viies Poska improturniir, mis on märgilise tähtsusega, sest tegemist on algupäraselt ühe 

väitlusklubi omaalgatusega ning Väitlusseltsi toel on see üritus leidnud asendamatu koha iga-aastases väitluskalendris. Poska improturniiri 

korraldavad Tartu Jaan Poska Gümnaasiumi õpilased koostöös väitlusklubi juhendajaga. Improturniir erineb teistest kesk- ja põhikooli õpilastele 

suunatud väitlusturniiridest selle poolest, et teemasid ei saa eelnevalt kodus ette valmistada ning kohapeal antakse iga teema jaoks 45 minutit 

ettevalmistusaega. Poska improturniiri V juubeliturniiril osales 15 võistkonda üle Eesti. 

 

Aprill 

 

Aprill möödus peamiselt Presidendi väitlusturniiri tähe all. Kuigi korraldajad olid tegutsenud juba kuid, toimusid turniirid aprillikuus neljas erinevas 

linnas: Toilas, Keilas, Paikusel ja Nõos. Finaalturniir toimus aprilli lõpus Jüri Gümnaasiumis. Presidendi väitlusturniiril osales kokku 50 

võistkonda 35 erinevast koolist. Enamiku puhul oli tegemist koolidega, kus varasem väitlustegevus kas puudus üldse, oli väga väike või ei olnud 

antud kooli õpilased varasemalt võistlustele jõudnud. Seega täitis Presidendi turniir oma eesmärki võimaldades ja julgustades varem mitte 

väitlemisega tegelenud noori väitlusturniirile tulema. Presidendi turniiri teemad keskendusid Eesti ühiskonnas olulistele probleemküsimustele: 

kuidas lõimida eesti ja vene noori, kuidas lahendada rahvastiku vähenemisest tulenevaid probleeme, kuidas lähendada riiki ja kodanikke, 

millised on sõnavabaduse piirid. Finaalturniiril väideldi selle üle, kuidas tagada Eesti energiajulgeolek.  

 

Lisaks Presidendi turniirile mahtus aprillikuusse muudki. Traditsiooniliselt toimus Eesti tuntuim rahvusvaheline väitlusturniir Estonian Open 2016, 

mida korraldas Tallinna Tehnikaülikooli väitlusklubi koostöös Väitlusseltsiga. Osales 33 võistkonda erinevatest riikidest. Rahvusvaheline 

peakohtunike tiim hõlmas endas 2017. aasta suvel TTÜ-s korraldatava Tudengite Euroopa meistrivõistluste peakohtunikke Inglismaalt ning 

Serbiast.
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Traditsiooniliselt toimub aprillis ka keskkoolide meistrivõistluste III etapp, mis seekord peeti Kiili Gümnaasiumis. 2015/2016 õppeaasta hooajal 

selgusid esmakordselt keskkoolide meistrivõistluste raames ka põhikoolide meistrid. Selline otsus tehti põhjusel, et põhikoolide väitlejad teevad 

tavaliselt läbi terve turniirisarja, kuid põhikoolide meistrid selgusid samas varasemalt siiski ühepäevase ürituse tulemusena, seega  jõuame 

etapisarja kaudu tõesema tulemuseni. III etapil osales kokku 61 õpilast. Eesti meistriteks gümnaasiumi arvestus tuli Tallinna Inglise Kolledži, 

Hugo Treffneri Gümnaasiumi ning Miina Härma Gümnaasiumi ühendvõistkond. Põhikoolide arvestuses võitis esikoha Miina Härma 

Gümnaasiumi üheksanda klassi noorte võistkond. Väideldi selle üle, kas suhetes Venemaaga peaks läänemaailm hoidma pigem pragmaatilist 

või väärtuspõhist joont. Finaalvoorudes väideldi kommunismi ja kapitalismi eeliste ja puuduste üle. Terve turniirisarja jooksul osales 180 õpilast 

erinevatest koolidest üle Eesti. Koolide arvestuses sai esikoha Tallinna Inglise Kolledž Pärnu Koidula Gümnaasiumi ja Miina Härma 

Gümnaasiumi ees. 

 

 

Mai 

 

Pärast põhikoolide Eesti meistrivõistluste liitmist keskkoolide võistlussarjaga eraldiseisvat Põhikoolide meistrivõistluste turniiri ei toimunud. Kooli 

lõpu ning suve lähenemise tõttu ei toimu Mais suuremaid väitlusüritusi. 

 

Juuni 

 

Juunis suuremaid üritusi ei toimunud.  

 

Juuli 

 

Toimus Estonian Openi kõrvale teiseks suureks Eestis toimuvaks rahvusvaheliseks turniiriks tõusnud TUT Open  Tallinna Tehnikaülikoolis. 

Osales umbes 60 väitlejat ja kohtunikku. Peakohtunik kutsuti Inglismaalt. 

 

Juulis toimusid Stuttgardis, Saksamaal Keskkoolide maailmameistrivõistlused (World Schools Debating Championships), kus osales rekordiliselt 

55 võistkonda, nende hulgas ka Eesti. Eesti esindusvõistkonnal õnnestus esimest korda pärast 2002. aastat, mil turniir oli poole väiksem, jõuda 

finaalvoorudesse, olles pärast 8 eelvooru 55 riigi konkurentsis 13. kohal. Esimeses finaalvoorus õnnestus Eestil võita Korea esindusvõistkonda, 

kuid kaheksandikfinaalis tuli Eesti võistkonnal alla vanduda Hong Kongile, kes jõudid hiljem välja poolfinaali. See on Eesti läbi aegade parim 

tulemus ning oma keelekategoorias (inglise keel teise keelena) saavutus Eesti maailmameistrivõistlustel 5. koha.  

 

August 

 

Väitlusseltsi Suveakadeemia toimus 6-päevase üritusena Noarootsi Gümnaasiumis. Üritusel osales üle 100 noore ning vana väitleja, toimus 

mitukümmend töötuba ning otseselt väitlusest, kui ka laiemalt arendavatel teemadel. Samuti toimusid erinevates formaatides ja keeltes 

väitlusturniirid. Suveakadeemia on Väitlusseltsi sündmuste hulgas eriline, sest puudub otsene sihtgrupp ning nädala jooksul leidub tegevusi nii 

algajale kui ka aastakümned tagasi oma viimased väitlused pidanud väitlejale. 

 

Augustis osalesid Eesti ülikoolide esindajad ka Varssavis toimunud Euroopa meistrivõistlustel väitluses. Ühel Tartu Ülikooli võistkondadest 

õnnestus jõuda ka inglise keelt teise keelena kõnelevate võistkondade hulgas veerandfinaali. Eestlaste arv EM-l oli sel aastal kõrge, sest kohal 

oli ka 2017. aastal Tallinnas toimuvate Euroopa meistrivõistluste korraldusmeeskonna esindajad. Kohapeal koguti vajalikke kogemusi aasta 

hiljem toimuvaks EM-ks Tallinnas. Samal üritusel ratifitseeriti ka ametlikult Tallinna kandidatsioon 2017. aasta Euroopa meistrivõistluste 

korraldamiseks. Aasta varem olid sellised õigused juba antud, kuid aasta enne turniiri on korraldajatel kohustus oma võimekust tõestada ning 

senisest korraldusprotsessist ülevaade anda. 

 

September 

 

Septembris asuti otsesemalt korraldama uue väitlushooaja üritusi, pandi kokku uued korraldustiimid ning uuendati Väitlusseltsi Peakohtunike 

koda, mis tegeleb kesk- ja põhikoolide üritustele teemade valimise ning kesk- ja põhikoolide väitluse arendamisega. 

 

Oktoober 

 

Oktoobri alguses toimusid kaks Argumenteerimiskooli, millest esimene Tallinnas, teine Tartus. Kuigi osalejate arv jäi alla mullusele 

Argumenteerimiskooli esimesele aastale osalesid üritusel siiski õpilased mitmetest koolidest, kus väitlustegevus on alles alustamas. Samuti 

osales Argumenteerimiskoolides ka õpilasi, kes olid osalenud Presidendi turniiril ning soovisid tuge enne uut väitlushooaega. 

Argumenteerimiskoolid toimusid aasta varem katsetatud vormi järgi, noortele olid üritusel toeks veidi suurema kogemusega keskkooliväitlejad, 

kes aitasid neil reeglitest aru saada ning väitlusteks ette valmistada. 

 

Toimus tudengite algajate turniir. Alates sellest hooajast on plaan pidada võimalikult palju üritusi paralleelselt nii eesti kui vene keeles. 

Varasemalt olid sarnased üritused erinevates keeltes toimunud eri aegadel ning eesti ja venekeelsed väitlejad üksteist sageli ei kohanud. Selle 

muutmiseks toimusid eesti ja venekeelne tudengite algajate turniir ühiselt Tartus. Eestikeelses osas osales 30 väitlejat, venekeelses osas 24 

noort, seega kokku 27 võistkonda. Üritust korraldas Tartu Ülikooli väitlusklubi koostöös Väitlusseltsiga. 
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November 

 

Novembri alguses toimusid START-turniirid, mis on suunatud algajatele kesk- ja põhikooli väitlejatele. Traditsiooniliselt toimusid need Tallinnas,

Tartus, Narvas ning Kuressaares. Ainuüksi START-turniiridel osales 49 võistkonda, mis tähendab koos kohtunikega pea 200 noort, mis

märgatav tõus võrreldes eelmise aasta tulemusega.  

 

Toimus Eesti kesk- ja põhikoolide väitlusmeistrivõistluste I etapp. Ka see üritus toimus esmakordselt paralleelselt nii eesti kui ka vene keeles.

Osales rekordarv võistkondi – 61. See tähendab kogu osalejate arvu osas umbes 230 noort. Ajaloo suurima osalejate arvuga I etapp toimus

Paikuse Põhikoolis. See omakorda näitab, et nii 2015. aastal alustatud laienemistegevus koos 2016. aasta kevadel toimunud Presidendi

turniiriga ning eesti ja vene väitlusliikumise suurem integreeritus on kandnud vilja ning suurendanud kaks aastat järjest kesk- ja põhikoolide

peamise turniirisarja osalejate arvu. 

 

Nii START-turniiridel kui ka Kesk- ja põhikoolide Eesti meistrivõistluste I etapil väideldi selle üle, kas erineva omandivormiga üldhariduskoolis

õppivad õpilased peaksid saama riigilt võrdselt raha. 

 

Detsember 

 

Detsembri alguses toimusid Eesti meistrivõistluste (avatud, ent osalevad peamiselt tudengid) I etapp. Ürituse korraldas Tallinna Ülikooli

väitlusklubi koostöös Väitlusseltsida. Üritus toimus paralleelselt nii eesti kui ka vene keeles ning kokku osales üle 70 väitleja ja kohtuniku. 

 

Detsembri teisel nädalavahetusel toimus naabrite juures Riias SSE Riga väitlusturniir, kus traditsiooniliselt osales suurem osa Eesti

tudengiväitluse koorekihist. 

 

Aasta lõpus toimus Väitlusseltsi üldkoosolek. Üle anti Väitlusseltsi aastaauhinnad Aasta Väitluspisik, Aasta Väitluskohtunik, Aasta

Väitlusliikumine, Aasta Vabatahtlik ning Aasta Väitlustegu. 

 

--- 

 

Välisprojektid 

 

EVS osales ka 2016. aastal kolmes välisprojektis: 

 

European Network of Debate Teachers on projekt, mille raames pannakse kokku tunnikavade kogumik, mis aitab õpetajatel kasutada väitlust kui

õppemeetodit ainetunnis. Projektis osaleb kuus Eesti õpetajat, projekti raames toimus lisaks 2015. aastal peetud kohtumistele Leedus ja

Slovakkias ka 2016. aasta veebruari kohtumine Rumeenias. Projekti raames toimus 2015. aastal Eestis viis õpetajakoolitust, 2016. aastal

lisandus veel 4 koolitust. Projekti raames koolitati kokku umbes 100 õpetajat üle terve Eesti väitlusmeetodi kasutamise kohta ainetunnis. 2016.

aasta kevadel valmis nelja riigi õpetajate koostöös juhendmaterjal väitlusmeetodi kasutamiseks ainetunnis, mis hõlmab kümneid tunnikavasid

erinevate ainete õpetajate jaoks. Juhendmaterjal on olemas ka Eesti keeles.  

 

Evaluations on projekt, mille raames mõõdetakse 8 riigis väitlusega tegelemise mõju keskkoolinoortele, pidades silmas kahte kriteeriumi –

suhtumine demokraatia väärtustesse ning kriitiline mõtlemine. 2015/2016 õppeaasta jooksul viidi turniiridel ning mitmetes Eesti koolides läbi

erinevaid teste, mille abil valmib 2017. aasta alguses rahvusvaheline raport väitluse mõjude kohta.  

 

Debating Threats to Democracy on projekt, mille raames korraldavad 15 riiki erinevaid sündmusi, kus käsitletakse ohte Euroopa demokraatiale.

Eestis toimus projekti raames Vabariigi Presidendi väitlusturniir, samuti oli projekti kaudu võimalus 8 Eesti kooliõpilasel ning kahel juhendajal

käia augustis Leedus rahvusvahelisel üritusel, kus oli kohal õpilased kõigist 15 riigist ning üritus keskendus demokraatia ohtudele tänases

maailmas. Eestit esindanud õpilased pidid enne üritust koostama ka poliitikaülevaate ühe konkreetse probleemi osas, noored valiksid selleks

eesti ja vene noorte integreerituse.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 32 968  

Nõuded ja ettemaksed 26 312 16 383 2,3

Kokku käibevarad 26 318 49 351  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 20 142 2 500 4,5

Kokku põhivarad 20 142 2 500  

Kokku varad 46 460 51 851  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 876 6 279 7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 11 186 22 410 8

Kokku lühiajalised kohustised 13 062 28 689  

Kokku kohustised 13 062 28 689  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 23 162 7 811  

Aruandeaasta tulem 10 236 15 351 9

Kokku netovara 33 398 23 162  

Kokku kohustised ja netovara 46 460 51 851  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 127 441 185 356  

Tulu ettevõtlusest 620 165 089 9

Kokku tulud 128 061 350 445  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -127 441 -186 586 10

Mitmesugused tegevuskulud -8 026 -82 710 11

Tööjõukulud 0 -64 980 10,12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -800 6

Kokku kulud -135 467 -335 076  

Põhitegevuse tulem -7 406 15 369  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 17 642 0 5

Intressikulud 0 -18  

Aruandeaasta tulem 10 236 15 351  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -7 406 15 369

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 800

Kokku korrigeerimised 0 800

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -9 929 35 422

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -4 403 -1 856

Makstud intressid 0 -18

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-11 224 -36 904

Kokku rahavood põhitegevusest -32 962 12 813

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel 0 -2 500

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -2 500

Kokku rahavood -32 962 10 313

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 32 968 22 655

Raha ja raha ekvivalentide muutus -32 962 10 313

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 6 32 968
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 7 811 7 811

Aruandeaasta tulem 15 351 15 351

31.12.2015 23 162 23 162

Aruandeaasta tulem 10 236 10 236

31.12.2016 33 398 33 398



10

Eesti Väitlusselts 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tulude-kulude kirjendamiseks 2014-2015  ja 2016.a majandusaasta aruannetes  

on kasutatud MTÜ-le lubatud raamatupidamise seaduse lisades toodud tulude-kulude aruande skeemi.

Majandusaasta aruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

2014-2015 majandusaastat pikendati 6 kuu võrra ja võrdleva perioodi näitajad on perioodilt 01.07.2014-31.12.2015.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõte on kajastatud kapitaliosaluse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid  osalejate  vastu  on  hinnatud bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.  Nõuete  hindamisel  on  vaadeldud  iga  nõuet

 eraldi. Eelmise majandusaasta ebatõenäoliselt laekuvad arved on kantud aruandeperioodi kuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse vara, mille soetusmaksumus on alates 639 eurot ühiku kohta ja kasulik tööiga pikem kui üks

aasta. Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarse meetodi alusel varade kasuliku tööea jooksul. Kasutatav norm põhivaradel on 30%

aastas.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav

kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid

võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 10 184 10 184  

Ostjatelt laekumata

arved
10 184 10 184  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 589 1 589 3

Muud nõuded 6 000 6 000  

Viitlaekumised 6 000 6 000  

Ettemaksed 8 539 8 539  

Tulevaste perioodide

kulud
8 539 8 539  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
26 312 26 312  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 920 1 920  

Ostjatelt laekumata

arved
1 920 1 920  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 321 3 321 3

Muud nõuded 2 178 2 178  

Viitlaekumised 2 178 2 178  

Ettemaksed 8 964 8 964  

Tulevaste perioodide

kulud
8 964 8 964  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
16 383 16 383  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 0 0 292

Üksikisiku tulumaks 0 812 0 1 081

Sotsiaalmaks 0 713 0 2 003

Kohustuslik kogumispension 0 43 0 122

Töötuskindlustusmaksed 0 21 0 121

Ettemaksukonto jääk 1 589  3 321  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 589 1 589 3 321 3 619
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Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 20 142 2 500

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 20 142 2 500

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2015 31.12.2016

12963465 SpeakSmart OÜ Eesti

argumenteeritud mõtlemis-

ja suhtlusoskuste

õpetamine

100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2015

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2016

SpeakSmart OÜ 2 500 17 642 20 142

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

2 500 17 642 20 142
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 4 140 4 140 4 140

Akumuleeritud kulum -3 340 -3 340 -3 340

Jääkmaksumus 800 800 800

  

Amortisatsioonikulu -800 -800 -800

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 2 940 2 940 2 940

Akumuleeritud kulum -2 940 -2 940 -2 940

Jääkmaksumus 0 0 0

  

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 287 287  

Maksuvõlad 1 589 1 589 3

Kokku võlad ja ettemaksed 1 876 1 876  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 029 2 029  

Maksuvõlad 3 619 3 619 3

Saadud ettemaksed 631 631  

Tulevaste perioodide tulud 631 631  

Kokku võlad ja ettemaksed 6 279 6 279  
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Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2014 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2015

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

EVS ARENGUFOND 3 054 3 716 0 0 6 770

HTM AASTATOETUS 2014 22 412 22 655 0 -45 067 0

AEF DEMOKRAATIAPÄEV 20 795 5 718 -9 797 -16 716 0

HTM MM2014 190 7 000 0 -7 190 0

MOLDOVA -2 476 2 728 0 -252 0

DEBATE 2 EUROPE 1 155 924 -1 519 -560 0

ENDT 0 21 644 0 -5 003 16 641

HMN AASTATOETUS 2015 0 93 049 -5 678 -87 371 0

EVALUATIONS 0 0 0 -3 420 -3 420

ENL 0 2 932 0 -4 738 -1 806

HTM MM2015 0 8 083 0 -8 083 0

CITIZEN FOR EUROPE 0 0 0 -278 -278

EUROOPA PARLAMENDI

INFOBÜROO
0 164 0 -164 0

TSNA 2015-1 0 2 322 -1 651 -671 0

KULTUURIMINISTEERIUM 0 3 000 -3 000 0 0

TESA 0 7 278 -3 110 4 168

ÜLDINE 14 184 22 327 -32 213 -3 963 335

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
59 314 203 540 -53 858 -186 586 22 410

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
59 314 203 540 -53 858 -186 586 22 410
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 31.12.2015 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2016

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

EVS ANNETUSED 6 770 1 631 -5 000 0 3 401

ENDT 16 641 1 102 -1 583 -16 160 0

TTÜ VÄITLUSKLUBI 0 401 0 -401 0

EVALUATIONS -3 420 9 232 0 -4 997 815

ENL -1 806 3 427 -209 -1 412 0

HTM WSDC 0 6 091 0 -6 091 0

CITIZEN FOR EUROPE -278 245 0 -3 367 -3 400

EUROOPA PARLAMENDI

INFOBÜROO
0 1 604 -490 -1 114 0

HTM AASTATOETUS 2016 0 32 374 -893 -31 481 0

TESA 4 168 7 617 0 -13 063 -1 278

ÜLDINE 335 23 121 -5 726 -6 082 11 648

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
22 410 86 845 -13 901 -84 168 11 186

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
22 410 86 845 -13 901 -84 168 11 186

Tabeli lahtris "Tulu" all on kajastatud projektidega otseselt seotud kulude summad.

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2016 2015

Väitluskoolitused 620 165 089

Kokku tulu ettevõtlusest 620 165 089

2016 majandusaastal oli ettevõtlusega seotud tulusid 620 eurot ja kulusid 8 026 eurot. 17 642 eurot laekus tütarfirmalt kapitaliosaluse meetodil

avalike huvide kasutamiseks. Väitlusalase koolitustegevuse tulemiks seisuga 31.12.2016 jäi 10 236 euro suurune kasum.

2014-2015  majandusaastal oli ettevõtlusega seotud tulusid 165 089 eurot ja kulusid 149 123 eurot. 615 eurot kanti ettevõtlustulust

avalike huvide kasutamiseks. Väitlusalase koolitustegevuse tulemiks seisuga 31.12.2015 jäi 15 351 euro suurune kasum.
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Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Transpordikulud 6 644 12 680  

Üür ja rent 6 910 6 888  

Mitmesugused bürookulud 4 338 4 019  

Koolituskulud 0 40  

Riiklikud ja kohalikud maksud 70 0  

Tööjõukulud 48 260 59 740 12

Ruumide üür ürituste korraldamiseks 3 853 14 269

Lähetustega ja väitlesmisvõistlustega seotud kulud 8 908 21 122

Osavõtumaksud 6 647 8 558

Väitlusürituste läbiviimise kulud 37 244 54 102

Telefoni ja postikulud 1 636 2 267

Internetikodulehekülje kulu 469 606

Raamatupidamiskulu 1 590 1 471

Reklaam ja turundus 242 420

Muud 630 404  

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
127 441 186 586  

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 0 16 551

Mitmesugused bürookulud 0 7 452

Koolituskulud 0 620

Ruumide üür koolitusürituste korraldamiseks 0 1 034

Ostetud teenused koolitustegevuse tarbeks 8 021 44 745

Reklaamikulud 0 9 238

Telefoni ja postikulud 0 1 388

Raamatupidamiskulu 0 1 226

Muud 5 456

Kokku mitmesugused tegevuskulud 8 026 82 710
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Palgakulu 36 743 93 281  

Sotsiaalmaksud 11 517 31 439  

Kokku tööjõukulud 48 260 124 720  

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
48 260 59 740 10

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 16  

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 999 690

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

2016 Ostud

Tütarettevõtjad 494

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 15 551 18 237
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